[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

п. Добринка

21.05.2019 г.
                                                                                    № 328
О внесении изменений в постановление администрации

Добринского муниципального района

от 17.05.2019г. № 315 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным кредитным  потребительским  кооперативам  второго уровня для формирования  собственных средств кооператива с целью пополнения фонда финансовой взаимопомощи для поддержки осуществления предпринимательской деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства  и сельскохозяйственной деятельности граждан, ведущих личное подсобное хозяйство  на 2019 год.»

            В целях реализации мероприятия «Создание условий для эффективной деятельности сельскохозяйственных потребительских кооперативов» подпрограммы 3 «Развитие кооперации в Добринском  муниципальном районе» муниципальной программы «Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2019 – 2024 годы», утвержденной постановлением администрации Добринского муниципального района от 26.10.2018 г. № 846, в соответствии с Решением Совета депутатов Добринского муниципального района № 252–рс от 24.12.2018г. «О районном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
          1. В п. 8 Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным кредитным  потребительским  кооперативам  второго уровня для формирования  собственных средств кооператива с целью пополнения фонда финансовой взаимопомощи для поддержки осуществления предпринимательской деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства  и сельскохозяйственной деятельности граждан, ведущих личное подсобное хозяйство  на 2019 год             слова «до 22 мая 2019 года передает их в комиссию» заменить словами «до 28 мая 2019 года передает их в комиссию».
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Добринские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета экономики и инвестиционной деятельности администрации муниципального района Г.М. Демидову.
Глава администрации Добринского
муниципального района                                                       С. П. Москворецкий
Юров Валерий Иванович
2-15-84
Вносит:

Комитет экономики и

инвестиционной деятельности                                                          Г. М. Демидова

Согласовано:
Отдел правовой работы и

земельных отношений                                                                         Н. А. Гаврилов